МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ

ПИСЬМО
ВРУ

Логиновой

 Светлане Сергеевне,
учителю физики МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1,

за высокий профессионализм,

инициативность в работе, личный вклад в развитие

городского методического объединения учителей физики

и астрономии.

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!

Директор   С.П. Гончарова

г. Сургут, 2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении списка

педагогических работников

муниципальных общеобразовательных

учреждений, занесенных на Доску почета

классных руководителей «Созвездие

классных» в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования от 30.12.2022 № 12-

03-1065/2 «О реализации инициативы «Доска почета классных руководителей

«Созвездие классных», с целью развития социальных институтов воспитания,

обновления воспитательной деятельности в системе общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников муниципальных

общеобразовательных учреждений, занесенных на Доску почета классных

руководителей «Созвездие классных» в 2023/24 учебном году согласно

приложению.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений довести

до сведения участников образовательных отношений информацию

о занесении классных руководителей на Доску почета классных руководителей

«Созвездие классных» в 2023/24 учебном году.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента образования Иванову О.Ю.

Директор департамента                                                                       И.П. Замятина

lss
Выделение

Приложение

к приказу

от _____________№ ___________

Список педагогических работников муниципальных общеобразовательных

учреждений, занесенных на Доску почета классных руководителей

«Созвездие классных» в 2023/24 учебном году

1 полугодие

№ Наименование МБОУ  ФИО  Класс

1.  МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Зубкова Лилия Анатольевна 2В

2.  МБОУ гимназия №2  Боброва Алена Анатольевна 5Б

3.  Бумин Юрий Васильевич 10Б

4.  МБОУ гимназия

имени Ф.К. Салманова

Коренюгина Людмила Васильевна 3Б

5.  Андриянова Светлана Ивановна 8В

6.  МБОУ лицей №1  Малых Юлия Ивановна  2В

7.  МБОУ Сургутский

естественно-научный

лицей

Авдеева Ольга Валерьевна 3Б

8.  Белозерова Светлана Юрьевна 11Б

9.  МБОУ лицей №3  Соболь Ольга Николаевна 6В

10.  МБОУ лицей имени

генерал-майора

Хисматулина Василия

Ивановича

Полтавская Марта Олеговна 2В

11.  Урманшина Елена Николаевна 3И

12.  МБОУ СОШ №1  Шелудько Ирина Анатольевна 11А

13.  МБОУ СОШ №3  Вересова Анастасия Николаевна 2С

14.  Хахалева Елена Юрьевна 10Б

15.  МБОУ СОШ №4

имени Ларисы

Ивановны Золотухиной

Решетина Марина Александровна  7А

16.  Назарова Евгения Викторовна 11А

17.  МБОУ СОШ №5  Терлеева Оксана Валерьевна 4Л

18.  Пашкова Ольга Ивановна 11В

19.  МБОУ СОШ №6  Плеханова Тамара Бахмановна 10 А

20.  Мыльникова Елена Николаевна 7А

21.  МБОУ СОШ №7  Покровская Светлана Викторовна 5А

22.  МБОУ СОШ №8

имени Сибирцева А.Н.

Безбородова Ирина Петровна 3А

23.  МБОУ СШ №9 Вараксина Алена Александровна 1Г, 4П

24.  Дергачева Ольга Анатольевна  2А, 4В

25.  Павлова Ольга Алексеевна  2В, 3Н

26.  Лопарева Елена Алексеевна 1М, 3М

27.  МБОУ СОШ №10 с

УИОП

Нургушиева Руфина Апасбековна 2Д, 4В

28.  Смогаржевская Мария Александровна 8В

29.  МБОУ СШ №12 Садовская Ольга Евгеньевна 2Д, 3Д

30.  Самигуллина Лилия Наильевна 9Г

31.

МБОУ «Сургутская

технологическая

школа»

Бейфус Лидия Карловна 2И

32.  Коллерова Ирина Васильевна 9Б

33.  Лебига Ирина Викторовна 10Б

34.  МБОУ СОШ №15 Красникова Марина Владимировна  11А

35.  Мерк Татьяна Михайловна 6 Г, 8 Г

36.  МБОУ СОШ №18

имени Виталия

Яковлевича Алексеева

Саитова Раиса Анатольевна 6А

37.  Кязымова Айтан Низамеддин кызы  1Г

38.  МБОУ СОШ №19 Кудина Елена Владимировна 2Б

39.  Белоус Юлия Евгеньевна 4А

40.  МБОУ СОШ №20 Шушпанова Татьяна Анатольевна 5А

41.  Власов Игорь Алексеевич 8В

42.  МБОУ СОШ №22

имени Геннадия

Федотовича

Пономарева

Доценко Евгения Валерьевна 7А

43.  Курносов Валерий Валерьевич 7Е

44.  МБОУ СОШ №24 Винокурова Оксана Анатольевна 7А

45.  МБОУ СОШ №25 Кобыляцкая Лариса Николаевна 3Г, 4Е

46.  Марченко Лариса Витальевна 11А

47.  МБОУ СОШ №26 Рудыка Наталья Валерьевна 8Б

48.  Нигъметзянова Светлана Юрьевна 4Д

49.  МБОУ СОШ №27 Масиева Марина Михайловна 11В

50.  МБОУ СОШ №29 Голубцова Елена Анатольевна 11Б

51.  Кондрашова Елена Юрьевна 11А

52.  Гозгешева Аминат Алиевна 7В

53.  МБОУ начальная

школа №30

Боровик Дарья Сергеевна 1Б

54.  МБОУ СШ №31 Быкова Дарья Борисовна 1Б

55.  Дорджиева Оюна Викторовна 7В

56.  МБОУ СОШ №32 Шархитова Гулькай Яганшеевна 3В

57.  Рехлова Лилия Михайловна 6Е

58.  МБОУ СОШ №44 Якимова Аниса Гумяровна,  1В

59.  Горн Елена Алексеевна 3А, 4Б

60.  Мамаева Анастасия Руслановна 7И

61.  МБОУ СОШ №45 Медвежева Оксана Петровна 10Г

62.  Павленко Галина Викторовна 3И

63.  МБОУ СОШ №46

с УИОП

Турайханова Гульчира Фагиловна 3А

64.  Муниципальное

бюджетное вечернее

(сменное)

общеобразовательное

учреждение открытая

(сменная)

общеобразовательная

школа №1

Логинова Светлана Сергеевна 10Г

65.  МБОУ школа

«Перспектива»

Годнева Ольга Сергеевна 2Г

66.  Зуева Ольга Сергеевна 1З

67.  МБОУ начальная

школа «Прогимназия»

Некрасова Ольга Давыдовна 3Б

lss
Выделение

lss
Выделение

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ

	В соответствии с приказом департамента образования от 30.12.2022 № 12-03-1065/2 «О реализации инициативы «Доска почета классных руководителей «Созвездие классных», с целью развития социальных институтов воспитания, обновления воспитательной деятельнос...